



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376

REGON 276201240

tel. 32 42 00 100 fax. 32 25 14 533 e-mail: szpital@kco.katowice.pl



K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/JP /2020

Katowice, dnia 12.06.2020r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest serwis pogwarancyjny tomografu komputerowego do wirtualnej symulacji o parametrach umożliwiających badania 4D (z ruchomością oddechową) SOMATOM Definition AS typ Open edycja RT Pro producenta Siemens AG o numerze seryjnym 95713, z wyposażeniem, nr sprawy nadany przez Zamawiającego: K.C.O./PN /20/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ par.6 ust.1

Prosimy o odstąpienie od wskazanych zapisów.

Mając na uwadze, że punkty a i b są w zakresie kar umownych opisanych w pkt c-e § 5 ust. 1 prosimy o usunięcie bowiem wówczas mamy do czynienia z dublowaniem kar mownych np. za nienależyte wykonanie umowy 5% i za brak przeglądów – odpowiednio do pkt b § 5 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dubluje zapisów w związku z brakiem żądania zabezpieczenia należytego wykonania umowy wskazuje wysokość kar umownych w §5, a w § 6 wskazuje zdarzenia, które stanowią nienależyte wykonanie umowy.

2. Pytanie dot. zał. nr 6 do SIWZ par.7 ust.1 i 2

Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń (które mogą mieć siedzibę poza EOG) – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO. Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o zastąpienie wskazanych ustępów poniższymi zapisami, które oddają faktyczny model oczekiwanych przez Państwa usług serwisowych:

(1) Zleceniobiorca może zlecić podprzetwarzającym („podwykonawca przetwarzający dane”) realizację określonych czynności w zakresie przetwarzania danych. Podprzetwarzający mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie w celu realizacji czynności, w odniesieniu do których dane osobowe zostały przekazane Podmiotowi przetwarzającemu, i nie mogą przetwarzać danych osobowych w żadnych innych celach. W przypadku zlecenia czynności podprzetwarzającym przez Zleceniobiorcę, podprzetwarzający będą podlegać pisemnym zobowiązaniom w zakresie ochrony danych, zapewniających co najmniej taki sam poziom ochrony, jaki określono w niniejszej umowie.

(2) Wykaz podprzetwarzających, którym Zleceniobiorca obecnie zleca czynności, jest dostępny pod adresem

(3) Administrator Danych niniejszym upoważnia Zleceniobiorcę do zlecania czynności podmiotom ujętym w wykazie jako podprzetwarzającym.

(4) Zlecenie czynności lub zastąpienie podprzetwarzającego dodatkowym podmiotem uznaje się za zatwierdzone, jeżeli Zleceniobiorca poinformuje administratora danych o takim fakcie z wyprzedzeniem, a Administrator danych nie zgłosi zastrzeżeń do Zleceniobiorcy w formie pisemnej, w tym w formie elektronicznej, w terminie 3 miesięcy od otrzymania takich informacji.

(5) W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń przez administratora danych, Administrator Danych przedstawi Zleceniobiorcy szczegółowe informacje o przyczynach zastrzeżeń.

Po zgłoszeniu zastrzeżeń Zleceniobiorca może według własnego uznania

a. zaproponować innego podprzetwarzającego w miejsce odrzuconego podprzetwarzającego; lub

b. podjąć działania w celu rozwiązywania problemów zgłoszonych przez Administratora danych, które wyeliminują jego zastrzeżenia.

(6) W przypadku niewykonania przez podprzetwarzającego ciążących na nim obowiązków w zakresie ochrony danych, Zleceniobiorca - zgodnie z postanowieniami dotyczącymi odpowiedzialności w umowie głównej - ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora danych za wykonanie zobowiązań ciążących na podprzetwarzającym.

(7) W przypadku zlecenia przez Zleceniobiorcę czynności podprzetwarzającemu z państwa trzeciego (spoza UE/EOG), Podmiot przetwarzający stosuje mechanizmy przesyłania danych zgodne z art. 44 i nast. RODO. W szczególności, Podmiot przetwarzający w wystarczający sposób zabezpiecza wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w taki sposób, aby przetwarzanie danych spełniało wymagania RODO, zapewnia ochronę praw zainteresowanych osób, których dane dotyczą, prowadzi rejestr transferów danych i dokumentację stosownych zabezpieczeń.

(8) W przypadku, gdy Zleceniobiorca zapewnia wystarczające zabezpieczenia np. na mocy standardowych klauzul umownych zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej Nr 2010/87/UE lub standardowych klauzul ochrony danych zgodnie z art. 46 („standardowe klauzule ochrony danych”), Administrator Danych niniejszym udziela Zleceniobiorcy pełnomocnictwa do zawarcia takich standardowych klauzul ochrony danych w imieniu i na rzecz Administratora danych. Ponadto, Administrator danych udziela Zleceniobiorcy wyrażnej zgody na reprezentowanie odpowiedniego podprzetwarzającego przy zawieraniu takich standardowych klauzul ochrony danych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia tiret 7 i

Prosimy o potwierdzenie że "komputer systemowy " i "stacja wirtualnej symulacji syngo VSIM, SN 47816" to ten sam element, stacja wirtualnej symulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

4. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia tiret 6 i 10

Prosimy o potwierdzenie że "komputer akwizycyjny " i "stacja dwumonitorowa" to ten sam element, komputer ICS.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

5. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia tiret 12

Prosimy o weryfikację czy "Serwer aplikacyjny" oznacza serwer syngo.via i czy ma on być ujęty w zakresie postępowania (jest objęty inną umową)

Odpowiedź:

Serwer aplikacyjny" oznacza serwer syngo.via. Prowadzone postępowanie nie obejmuje Serwera syngo.via.

6. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje interfejs programowy i sprzętowy tomografu do systemu bramkowania, natomiast obsługa serwisowa samego systemu bramkowania oddechowego nie stanowi zakresu niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje interfejs programowy i sprzętowy tomografu do systemu bramkowania, natomiast obsługa serwisowa samego systemu bramkowania oddechowego nie stanowi zakresu niniejszego postępowania.

7. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia tiret 12

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany serwer aplikacyjny to serwer s.via.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

8. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia tiret 13

Prosimy o potwierdzenie, że przez „oprogramowanie” Zamawiający rozumie oprogramowanie tomografu komputerowego Somatom Definition.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

9. Pytanie dot. SIWZ cz. Przedmiot Zamówienia, Serwis pogwarancyjny pkt. d)

Prosimy o doszczegółowienie współpracy w zintegrowaniu przedmiotu zamówienia z systemami, które będą zakupione w ramach doposażenia i rozwoju Szpitala – jest to niezbędne do oszacowania kosztów przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapewnienie współpracy nie oznacza integracji z systemami, które Zamawiający ewentualnie zakupi. Zlecenie integracji będzie finansowane osobno.

10. Pytanie dot. SIWZ cz. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 1 ppkt. a)

Mając na uwadze, że przedmiotowe postępowanie dotyczy pełnej obsługi serwisowej (tj. przeglądy, naprawy, dostawy części) prosimy o potwierdzenie, że wymagane referencje mają również obejmować pełny serwis.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

11. Pytanie dot. SIWZ cz. Warunki udziału w postępowaniu pkt.2 ppkt. a)

Prosimy o potwierdzenie, że przez określone przez wytwórcę sprzętu kwalifikacje należy rozumieć kwalifikacje potwierdzone certyfikatem ze szkolenia przeprowadzonego wg ścieżki szkoleniowej autoryzowanej przez wytwórcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

12. Pytanie dot. SIWZ cz. Opis kryterium oceny l.p. 2 oraz zał. nr 2 do SIWZ Oferta cenowa

Prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający rozumie przez: „ilość wykonanych serwisów”? Czy Zamawiającemu chodzi o pojedynczy serwis (jednorazową usługę serwisową) czy umowę (kontrakt) na świadczenie usług serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o umowę (kontrakt) na świadczenie usług serwisowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Załączniku Nr 5 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy:

Było:

Paragraf 5 ust.1

- c) za brak sprawności przedmiotu zamówienia uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem łącznie powyżej 15 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych od dnia następnego po dniu zakończenia okresu gwarancji, w wysokości **1 000,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- d) za brak sprawności przedmiotu zamówienia uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem łącznie powyżej 25 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych od dnia następnego po dniu zakończenia okresu gwarancji, w wysokości **2 500,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- e) za brak sprawności przedmiotu umowy uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem powyżej 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych od dnia następnego po dniu zakończenia okresu gwarancji, w wysokości **3 500,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.

Po modyfikacji jest:

Paragraf 5 ust.1

- c) za brak sprawności przedmiotu zamówienia uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem łącznie powyżej 15 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych licząc od dnia zawarcia umowy, w wysokości **1 000,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- d) za brak sprawności przedmiotu zamówienia uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem łącznie powyżej 25 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych licząc od dnia zawarcia umowy, w wysokości **2 500,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- e) za brak sprawności przedmiotu umowy uniemożliwiającej wykonywanie wszystkich świadczeń zdrowotnych, procedur z jego użyciem powyżej 30 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych licząc od dnia zawarcia umowy, w wysokości **3 500,00 zł** za każdy rozpoczęty kolejny dzień.

Załączniki:

- Strona 17 SIWZ – po zmianie z dnia 12.06.2020

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak
Województwa Śląskiego.